



SANDNES KOMMUNE  
Iglesmyr skole

<b>IGLEMYR SKOLE</b>  <b>Referat</b>	MØTETYPE: MØTE NR.: DAG: DATO: STED: TIDSPUNKT: MØTELEDER: REFERENT:	<b>SAMARBEIDSUTVALGET</b> 04/17 Mandag 23.11.2017 Møterom 2. etg, Iglesmyr skole 15.00 – 16.00 Solveig Økland Eivind Tjessem	
<p>Til: <b>Foreldrerepresentant</b> Solveig Økland Eivind Tjessem</p> <p><b>Eleverådsrepresentant</b> Kritine Å. Hetland, 7A Sindre Sele, 7B</p> <p><b>Undervisningspersonalet</b> Kjersti Edvardsen Tina Ølberg</p> <p><b>Andre tilsette</b> Harald Tolo (SFO)</p> <p><b>Kommune/arbeidsgiver</b> Per-Einar Sæbbe, politisk representant Gisle Helbæk, rektor</p>			
<b>SAK</b>			
<b>Faste saker</b>	<p>Godkjenning av innkalling Godkjenning av referat fra forrige møte</p> <p><b>Nytt fra FAU</b> - Trafikkpatruljen er i gang. FAU er veldig takknemlig for at elevene i 7. trinn ønsker å hjelpe til med å gi dem minste barna en sikker skoleveg. FAU støtter skolen i saken om omfordeling av klasser i 5. trinn Christian Asserson er tatt inn som støttelem i FAU, Christian ønsker å være aktiv i KFU. Åpent hus gikk veldig bra, har fått gode tilbakemelding i år også. FAU har fått gode tilbakemeldinger i forbindelse med gjennomføring av foreldremøter høsten 2017. Foreldrene var fornøyd med involverende deltakelse. FAU ønsker å søke «FAU gaven» fra Sandnes Sparebank.</p> <p><b>Nytt fra Elevråd</b> – Elevrådet har behandlet hva dem ønsker seg i forbindelse med varmt måltid i kantinen og kommet frem til pølser. Elevrådet har sendt søknad til ungdommens bystyre om fotballnett til ballbinge. Elevrådet har blitt utfordret om dem kan komme opp med ønsker i forbindelse med «FAU gaven».</p> <p>Elevrådet har kommet med følgende ønsker:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Zipline. Kan plasseres på gresslette ved «eifeltårn»</li></ul>		



SANDNES KOMMUNE  
Iglemyr skole

	<p>- Basketball korger i ballbinge. Mangler også nett til mål i ballbinge.</p> <p><b>Nytt fra rektor – Lene Valle starter som ny inspektør i januar.</b> Uteområdet for 1. trinn er under oppgradering. Skolen har noe midler igjen for årets budsjett, noe brukes til investeringer, som blant annet nye stoler til mellomtrinnet.</p> <p>Hvis neste bystyret etter planen vedtar at alle elever i Sandnes skal få Cromebook, håper Iglemyr å starte utdeling og oppstart tidlig 2018. Planen er at elevene skal få Cromebook med seg hjem, men skolen behøver også å gjøre seg litt erfaring. Det blir inndeling av nye klasser på 5. trinn fra januar 2018. Skolen har gjort seg noen erfaringer med ny paragraf 9a i opplæringsloven.</p> <p><b>Nytt fra bydelsutvalget -</b> Bydelsutvalget er opptatt av sikker skolevei. Ønsker bedre belysning i forbindelse med overganger. Ønsker å få opprettet et «Austrått oppvekstforum" for lag og foreninger i Austrått. (Idrettslag, bydelsutvalg, FAU, Korps, osv.) Ønsket er at dette kan skape engasjement og være sammen om å få til gode ting i bydelen. Bydelsutvalget ser et økende engasjement for saker i bydelen, spesielt i sosiale medier. De fleste henvendelser er konstruktive innspill og spørsmål, mens noen er formulert slik at bydelsutvalgene blir beskyldt og stilt til ansvar for politikk som et bydelsutvalg ikke har påvirkning på eller mulighet til å ha innsikt i.</p>	
<b>05/17-18</b>	<p><b>Situasjonen med Skaarlia skole og hvordan saken påvirker Iglemyr skole</b> Fra rektor: Bekymret for Iglemyr skole, pga måten det blir diskutert i sosiale medier. Kommer påstander som skolen ikke kjenner til, rektor ønsker at saker kommer direkte til skolen. Rektor er opptatt av at det ikke skal være negativt for elevene som går på Iglemyr per nå.  SU er enig med rektor at dette ikke må bli negativt for elevene som går på Iglemyr.  Elevrådet kommenterer at dem tror elevene mener at Iglemyr er en bra skole.</p>	
<b>06/17-18</b>	<p><b>Høringsuttalelse fra SU - Økonomiplan 2018 – 2021.</b> Digitalisering kan bety sparte midler i materiell og rom. Det er en usikkerhet om man har oversikt over hvilke kostnader en digitalisering vil være, eksempel med kostnad i materiell og software.  Hva vil ny lærernorm planlagt fra neste år bety for skolene. Rektor er usikker på hva denne faktisk vil ha av betydning for skolen og skolens økonomi.  Info fra bydelsutvalget, stor enighet mellom partiene i kommunen.</p>	
<b>Info</b>	<p>Resterende møter i SU for skoleåret 2017-2018: Mandag 19.02.2017, kl. 15.00 – 16.00 Mandag 28.05.2017, kl. 15.00 – 16.00</p>	